Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

31/01/2013

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Nimes - Les Fumades

Union Cycliste Bességeoise

43eme Etoile de Bességes

St
~EESEEEES

Etape - Stage: 2
Distance : 302.2 km

Moyenne - Average : 42.2km/h

Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart

Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 136 BEL19880813 VAN STAEYEN Michael TSV BEL 07h09'25"
2 43 FRA19920425 * COQUARD Bryan EUC FRA 07h09'31" 06"
3 36 BEL19890125  * ROBERT Frédérique LTB BEL 07h09'35" 10"
4 168 FRA19860920  JULES Justin LPM FRA 07h09'37" 12"
5 176 BEL19900711 * VERMOTE Alphonse SKT BEL 07h09'38" 13"
6 164 FRA19890616  * VAUBOURZEIX Thomas LPM FRA 07h09'39" 14"
7 163 FRA19860123  GIRAUD Benjamin LPM FRA 07h09'41" 16"
8 111 NED19760122 VAN DIJK Stefan AIW NED 07h09'41" "
9 145 FRA19850520 PATOUX Cyrille RLM FRA 07h09'41" "
10 31 BEL19860916 VAN GENECHTEN Jonas LTB BEL 07h09'41" "
11 77 BEL19840402 DE BACKER Bert ARG BEL 07h09'41" "
12 175 BEL19900221  * VEREECKEN Nicolas SKT BEL 07h09'41" "
13 94 BEL19810602 HOVELYNCK Kurt LAN BEL 07h09'41" "
14 12 BEL19870213 BOECKMANS Kris VCD BEL 07h09'41" "
15 11 FRA19840416 FEILLU Romain VCD FRA 07h09'41" "
16 107 FRA19880616 LE MONTAGNER Benjamin BSE FRA 07h09'41" "
17 114 BEL19900915  * JANS Roy AIW BEL 07h09'41" "
18 156 USA19910810  * KEOUGH Luke UNC USA 07h09'41" "
19 155 USA19860601  REIJNEN Kiel UNC USA 07h09'41" "
20 165 FRA19880504  MARTINEZ Yannick LPM FRA 07h09'41" "
21 154 SL0O19840901 ILESIC Aldo Ino UNC SLO 07h09'41" "
22 121 FRA19860228 BACQUET Fabien BIG FRA 07h09'41" "
23 132 BEL19900419  * VAN ASBROECK Tom TSV BEL 07h09'41" "
24 144 FRA19910720  * LE MONTAGNER Maxime RLM FRA 07h09'41" "
25 85 FRA19830303 LEMOINE Cyril SOJ FRA 07h09'41" "
26 93 BEL19821129 DELFOSSE Sébastien LAN BEL 07h09'41" "
27 62 FRA19901109 * BARDET Romain ALM FRA 07h09'41" "
28 2 FRA19850626 POULHIES Stéphane COF FRA 07h09'41" "
29 75 CAN19820427  PARISIEN Frangois ARG CAN 07h09'41" "
30 57 ESP19811030 PEREZ MORENO Ruben EUS ESP 07h09'41" "
31 112 BEL19870221  VERRAES Benjamin AIW BEL 07h09'41" "
32 83 FRA19830408  GALLAND Jérémie SOJ FRA 07h09'41" "
33 84 FRA19850323 HIVERT Jonathan SOJ FRA 07h09'41" "
34 76 USA19861224  PETERSON Thomas ARG USA 07h09'41" "
35 24 FRA19860719 PICHON Laurent FDJ FRA 07h09'41" "
36 137 BEL19911112 * VAN HOECKE Gijs TSV BEL 07h09'41" "
37 133 BEL19870210  VANSPEYBROUCK Pieter TSV BEL 07h09'41" "
38 71 FRA19911028  * BARGUIL Warren ARG FRA 07h09'41" "
39 74 SWE19910222 * LUDVIGSSON Tobias ARG SWE 07h09'41" "
40 18 NED19821109  WESTRA Lieuwe VCD NED 07h09'41" "
41 51 FRA19880101  SICARD Romain EUS FRA 07h09'41" "
42 3 FRA19860117 BARLE Florent COF FRA 07h09'41" "
43 63 FRA19861103 BOUET Maxime ALM FRA 07h09'41" "
44 86 FRA19800804  MARTIAS Rony SOJ FRA 07h09'41" "
45 108 FRA19791027 DELPECH Jean-Luc BSE FRA 07h09'41" "
46 152 ITA19780806 FRATTINI Davide UNC ITA 07h09'41" "
47 73 AUT19900617  * PREIDLER Georg ARG AUT 07h09'41" "
48 26 FRA19830622 ROY Jérémy FDJ FRA 07h09'41" "
49 147 FRA19900602  * ZIMINE Boris RLM FRA 07h09'41" "
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FRA19860806
FRA19861213
BEL19780904
FRA19830928
SLO19850813
FRA19890318
BEL19821020
FRA19870926
NED19890616
BEL19770701
FRA19810321
FRA19850102
BEL19850301
FRA19820223
RUS19870610
FRA19910420
BEL19890321
BEL19901128
FRA19890605
FRA19790622
BEL19910716
FRA19830201
BEL19860308
FRA19861014
FRA19890501
IRL19900710
FRA19860820
SLO19841018
RUS19891110
BEL19880929
FRA19800609
BEL19890511
FRA19890911
FRA19781130
ESP19800329
FRA19840516
BEL19780826
BEL19880928
BEL19810120
BEL19900207
FRA19780106
NED19840119
LTU19881230
BEL19870205
RUS19890915
FRA19870418
BEL19900915
RUS19860307
FRA19850725
ESP19880226
FRA19881126
FRA19801113
FRA19910216
FRA19870406
FRA19810706
RUS19900717
ESP19860317
LIT19880408
FRA19850508

COPPEL Jérdme
FAUCON Guillaume
VEUCHELEN Frederik
RAVARD Anthony

BOLE Grega

* DAMUSEAU Thomas
HABEAUX Grégory
GAUTIER Cyril

* LINDEMAN Bertjan
LEUKEMANS Bjérn
CHAVANEL Sébastien
VACHON Florian
NEYENS Maarten
VALENTIN Tristan
SOLOMENNIKOV Andrey
* CORBEL Erwann

* DE CLERCQ Tim

* VAN DER SANDE Tosh
* COUSIN Jérdme
VOECKLER Thomas

* WYTINCK Niels
DRUJON Mathieu
VANTOMME Maxime
TRONET Steven

* FONSECA Armindo

* DOWNEY Sean
FOUCHARD Julien
KOCJAN Jure

* NOVIKOV Nikita

DE VREESE Laurens
GESLIN Anthony

* WALLAYS Jelle

* DELAPLACE Anthony
FEDRIGO Pierrick
URTASUN PEREZ Pablo
ANTOMARCH]I Julien
VANLANDSCHOOT James
PLANCKAERT Baptiste
BARBE Koen

* VANOVERBERGHE Arthur
DION Renaud
BELLEMAKERS Dirk
SISKEVICIUS Evaldas
PEETERS Kevin

* ZAKARIN IInur

ROUX Anthony

* DE TROYER Tim
KOCHETKOV Pavel
LEVARLET Guillaume
GARCIA Ricardo
VICHOT Arthur
DUPONT Hubert

* DASSONVILLE Flavien
ROSSETTO Stéphane
TALABARDON Yannick
* POMOSHNIKOV Sergey
SAEZ Adrian
JUODVALKIS Egidijus
PINEAU Cédric
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GBR19890720
FRA19841006
LUX19860903
FRA19890220
BEL19861005
ITA19821130
FRA19820105
EST19870709
USA19840105
RUS19821112
FRA19760410
FRA19810929
IRL19870311
BEL19780216
RUS19800707
FRA19740317
FRA19840408
FRA19861010
BEL19850202
FRA19860820
FRA19840218
FRA19890721
FRA19900818
NED19880407
IRL19850606
BEL19790312
POR19830911
FRA19830609
RUS19840122
RSA19910205
AUS19781211
FRA19860318
BEL19701216
FRA19840501
FRA19800820
RUS19860711
BEL19770209
FRA19860529
FRA19900807
RSA19891211
FRA19791207

* MC NALLY Mark
GERARD Arnaud
DRUCKER Jean-Pierre
* LE BOULCH Dimitri
VAN VOOREN Steven
POZZOVIVO Domenico
VAUGRENARD Benoit
JOEAAR Gert
HEGYVARY Adrian
SEROV Alexander
VERMEULEN Franck
SPRICK Matthieu

MC LAUGHLIN Ronan
AMORISON Frédéric
KLIMQOV Sergey
BOUYER Franck
BIDEAU Jean-Marc
ROLLAND Pierre

DE GREEF Francis
GAUDIN Damien
LALOUETTE Kévin

* DESRIAC Loic

* KOWALSKI Rudy
BULGAC Brian
IRVINE Martyn
SCHEIRLINCKX Staf
MESTRE Ricardo
BAZIN Nicolas
MIRONOV Aleksandr

* JENNINGS Christopher

DAY Benjamin
ROSTOLLAN Thomas
EECKHOUT Niko
GEORGES Sylvain
DUMOULIN Samuel
OVECHKIN Artem
VAN DE WALLE Jurgen
BESSY Cyril

* DOMONT Axel

* BAKKE Jason
ENGOULVENT Jimmy
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